[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  АРСЕНЬЕВСКИЙ   РАЙОН

                                        СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

Р Е Ш Е Н И Е

  от  29.05.2020г.                                                                                           №19/89
Об утверждении членов Общественного совета муниципального
образования Арсеньевский район
         В соответствии с Положением об Общественном совете  муниципального образования Арсеньевский район, утверждённого решением   Собрания представителей муниципального образования Арсеньевский район от 28 февраля 2017 года № 36/205  «Об утверждении Положения об Общественном совете  муниципального образования Арсеньевский район»,  Собрание представителей  муниципального образования Арсеньевский район РЕШИЛО:
Утвердить  членами Общественного совета муниципального образования Арсеньевский район четвёртого созыва   следующих кандидатов:
                Астахову Раису Михайловну;

                Бардакова Анатолия Николаевича;

Канаеву Галину Николавну;

Константинову Наталью Васильевну;

Замолотову Анну Александровну;

Змиева Александра Юрьевича;

Бакланова Вадима Николаевича;

Денисову Людмилу Львовну;

Наумова Алексея Олеговича;

Кислякова Василия Тимофеевича;

Шибалову Надежду Владимировну;

Дегтяреву Наталью Михайловну.

        2.   Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава  муниципального образования
Арсеньевский район                                                                     Н.В. Ненашева
_1234567890.unknown